
Kreis Gotha Pokal 2018/19

Vorrunde 2 - Gruppe 1
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Update vom 23.10.2018: Nach Absage von Mechterstädt II werden die Gruppenspiele nunmehr in der Turnhalle der Staatlichen
Grundschule Friemar, Schuchardtsweg 4, 99869 Friemar, ausgetragen!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.29.10.2018 19:00

19:00
20:00
20:00
21:00 u
21:00

TTV Friemar
SG Jugendkraft Crawinkel e.V.
TTV Friemar
TSV Warza II
TTV Friemar
Victoria Mechterstädt II

TSV Warza II
Victoria Mechterstädt II
Victoria Mechterstädt II
SG Jugendkraft Crawinkel e.V.
SG Jugendkraft Crawinkel e.V.
TSV Warza II

4:0 NA
4:0 NA
4:0 NA
0:4 NA

1:4
0:0 W2
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